
 
 

GMINA SOMONINO                                                        

ul. Ceynowy 21, 83-314 Somonino,  

pow. Kartuzy, woj. Pomorskie 

Tel. (058) 684-11-21; Fax. (058) 684-11-44 

 

 

W3.271.1.21.2022.EM                                                   Somonino, dnia 30.09.2022r. 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/somonino 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na realizację zadania pn.:  

 

„Rozbudowa i modernizacja systemu wodno – kanalizacyjnego na terenie aglomeracji 

Somonino”-Część IV "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sławki" 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt. XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2. złożona przez:  

ZUK Sp. z o. o.  

Glincz , ul. Akacjowa 24 

 83-330 Żukowo 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  788 983,50  zł brutto. 

https://platformazakupowa.pl/pn/somonino


 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena oferty brutto - 60%, czas wydłużenia okresu udzielenia gwarancji -40% ) oraz 

łączną punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty 

 

[zł brutto] 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Czas 

wydłużenia 

okresu 

udzielenia 

gwarancji 

[miesiące] 

Czas 

wydłużenia 

okresu 

udzielenia 

gwarancji 

[punkty] 

 

 

Łączna punktacja 

 

 

1. 

Zakład Instalacji 
Sanitarnych i C.O. 

Jan Miętki ul. 
Starowiejska 1 83-

420 Liniewo 

 

 

782 359,02 zł 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

Oferta odrzucona 

 

2. ZUK Sp. z o. o. Glincz, 
ul. Akacjowa 24 83-

330 Żukowo 

 

 

788 983,50  zł 

 

 

60,00 pkt 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

60,00 pkt + 40 pkt=  

100 pkt 

 

 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno 

Handlowo Usługowe 
SOMBUD Mirosław 

Socha ul. 
Ceramiczna 1A 83-

314 Somonino 

891 750,00 zł 53,09 pkt 

 

 

60 miesięcy 

 

 

40 pkt 

 

53,09 pkt + 40 pkt = 

93,09 pkt 

 

 

4. 

Gminne 
Przedsiębiorstwo 

Remontowo-
Usługowe Sp. z o.o. 

Sławki 1A 83-314 
Somonino 

849 220,01 zł 55,74 pkt 

 

 

60 miesięcy 

 

 

40 pkt 
55,74 pkt + 40 pkt = 

95,74  pkt 

 

 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty wynika z regulacji: 

 

Zamawiający zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit.c ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z  2021.poz. 1129 z późn. zm.) odrzuca ofertę jeżeli Wykonawca 

który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 

innych dokumentów lub oświadczeń. 

 



 
 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty opiera się o następujące okoliczności: 

 

Działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), w związku z uznaniem 

oferty Zakład Instalacji Sanitarnych i C.O. Jan Miętki ul. Starowiejska 1 83-420 Liniewo jako 

najkorzystniejszej, Zamawiający zwrócił się o złożenie aktualnych na dzień złożenia 

podmiotowych środków dowodowych, wskazanych w pkt. X. SWZ.  

Zamawiający, wezwał do złożenia:  

1)  Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. 

o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który 

złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 

dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy 

należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 3 do SWZ; 

 2)  Wykazu robót budowlanych wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających 

się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem 

dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 

sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty były wykonywane, a w przypadku 

świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny 

o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 

oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 

wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 

powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 5 do SWZ;  

3)  Wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, 

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie 

robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 

uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia 



 
publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie 

do dysponowania tymi osobami - załącznik nr 5A do SWZ; 

 Oświadczenia i dokumenty w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym  powinny zostać złożone Zamawiającemu za 

pomocą platformazakupowa.pl, dostępną pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/somonino i formularza „Wyślij wiadomość do 

zamawiającego” dostępnego na stronie dotyczącej danego postepowania, w terminie do dnia 

22.09.2022. Wykonawca nie złożył w wskazanym terminie odpowiedniej dokumentacji. 

 

Mając powyższe na względzie oferta została odrzucona. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

Oferta Wykonawcy ZUK Sp. z o. o. Glincz, ul. Akacjowa 24 83-330 Żukowo  spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XIX SWZ. 

Szczegółowe uzasadnienie: Wykonawca, po wezwaniu przez Zamawiającego złożył aktualne 

na dzień złożenia podmiotowe środki dowodowe, wskazane w pkt. X. SWZ.  Zgodnie ze 

streszczeniem i porównaniem złożonych ofert wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

                                                                                                          Wójt Gminy Somonino 

                                                                                                 /-/Marian Kowalewski 

 

 

 

 


